
 

 

Zarządzenie nr  100/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany w „Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

od roku akademickiego 2016/2017” 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 75/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 12 

września 2016 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu  

Medycznego  we Wrocławiu od roku akademickiego 2016/2017”, wprowadza się następującą 

zmianę: 

a) w załączniku do zarządzenia nr 75/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 12 września 2016 r.: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rektor określa wysokość środków finansowych z dotacji przeznaczonych na 

stypendia rektora dla najlepszych studentów, które do 31.12.2016 r. nie mogą 

stanowić więcej niż 40% środków przeznaczonych łącznie na stypendia rektora 

dla najlepszych studentów, stypendia socjalne oraz zapomogi, a od 01.01.2017 r. 

nie mogą stanowić więcej niż 60% środków przeznaczonych łącznie na stypendia 

rektora dla najlepszych studentów, stypendia socjalne oraz zapomogi. 

2) uchyla się § 2 ust. 4, 

3) w § 2 ust. 5 i ust. 6  otrzymują numerację odpowiednio 4 i 5, 



b) w załączniku nr 2 do Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

od roku akademickiego 2016/2017, § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wyznaczeni przez dziekanów pracownicy każdego wydziału, z wyłączeniem 

pracownika Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2016 r.  

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 

 


